1996 27.582 29.430 25.911 27.077 110.000
19962) 25.499 27.338 23.857 24.862 101.556

Rörelseresultat, Mkr 19971) 1.004 1.324 1.102 1.120 4.550
Marginal, % 3,8 4,3 3,9 4,0 4,0

1996 1.156 1.246 913 1.133 4.448
Marginal, % 4,2 4,2 3,5 4,2 4,0

19962) 1.064 1.156 819 994 4.033
Marginal, % 4,2 4,2 3,4 4,0 4,0

Resultat efter 1997 1) 683 949 750 746
3.128

finansiella poster, Mkr
Marginal, % 2,6 3,1 2,7 2,7 2,8

1996 901 913 604 832
3.250

Marginal, % 3,3 3,1 2,3 3,1 3,0
19962) 842 854 534 707 2.937

Marginal, % 3,3 3,1 2,2 2,8 2,9

Resultat före skatt, Mkr 1997 1) 600 985 764 830
3.179
1996 797 871 520 844
3.032
19962) 738 812 450 719 2.719

Nettoresultat, Mkr 1997 1) 355 562 462 403
1.782

1996 502 527 313 508
1.850

19962) 463 488 267 426 1.644

Nettoresultat per 1997 1) 4:90 7:70 6:20 5:50
24:30

aktie, kr 1996 6:90 7:20 4:30 6:90
25:30

19962) 6:30 6:70 3:60 5:80 22:40
________________________________________________________________________
1) Exklusive kostnad på 2.500 Mkr för pågående strukturprogram och reavinst på 604 Mkr.
2) Proforma exklusive Gränges.

22

Nettoomsättning per affärsområde per kvartal, Mkr
1kv 2kv 3kv 4kv Helår

________________________________________________________________________
Hushållsprodukter 1997 18.886 20.873 20.809 20.851 81.419

1996 17.974 18.958 18.232 18.375 73.539

Professionell 1997 2.406 3.159 2.814 3.034 11.413
utrustning 1996 2.491 2.813 2.511 3.054 10.869

Utomhusprodukter 1997 4.617 6.265 3.819 3.386 18.087
1996 4.156 5.131 2.790 2.984 15.061

Övrigt 1997 436 631 464 550 2.081
19961) 878 436 325 448 2.087

________________________________________________________________________
1) Proforma exklusive Gränges.

Rörelseresultat per affärsområde per kvartal, Mkr
1kv 2kv 3kv 4kv Helår

________________________________________________________________________
Hushållsprodukter 19971) 642 511 666 701 2.520

Marginal, % 3,4 2,4 3,2 3,4 3,1
1996 680 517 531 727 2.455

Marginal, % 3,8 2,7 2,9 4,0 3,3

Professionell 19971) -69 134 115 110 290
utrustning

Marginal, % -2,9 4,2 4,1 3,6 2,5
1996 13 116 36 25 190

Marginal, % 0,5 4,1 1,4 0,8 1,7

Utomhusprodukter 19971) 421 656 322 214 1.613
Marginal, % 9,1 10,5 8,4 6,3 8,9

1996 379 497 237 182 1.295
Marginal, % 9,1 9,7 8,5 6,1 8,6

Övrigt 19971) 10 23 -1 953) 1273)

Marginal, % 2,3 3,6 -0,2 17,3 6,1
19962) -8 26 15 60 93

Marginal, % -0,9 6,0 4,6 13,4 4,5
________________________________________________________________________

1) Exklusive kostnad på 2.500 Mkr för pågående strukturprogram och reavinst på 604 Mkr.
2) Proforma exklusive Gränges.
3) Inklusive reavinst på cirka 50 Mkr från försäljningen av verksamheten inom Godsskydd.

23

Definitioner

Rörelsemarginal
Rörelseresultat i procent av nettomsättning

Avkastning på eget kapital
Nettoresultat i procent av ingående eget kapital